

22-05-2012 č: 98/2012

<b>Dodávateľ</b> <b>FUNNY SPORT SLOVENSKO ,s.r.o.</b>  Dlhá 89/B 949 01 NITRA SLOVENSKÁ REPUBLIKA  IČO : 36536245      DIČ : 2020152530 IČ DPH : SK2020152530  Spoločnosť je zapísaná v OR Okres.súdu Nitra ,oddiel Sro vl.č 11911/N  <b>Vystavil</b> Ing.V.Šajdák Tel.: 037 65 330 70, 0905 383 669 Fax: 037 65 330 70 funnysport@funnysport.sk www.funnysport.sk  <b>Odberateľ</b> <b>Obec Sikenica</b> <b>Obecný úrad č.232, Veľký Pesek</b> <b>937 01 Sikenica</b>  IČO : 31824587      DIČ : 2021046467	<b>Faktúra č.</b> <b>2012027</b>	<b>Objednávka č.</b> <b>ZoD 027/2011</b>	<b>Dodací list č.</b> <b>12016</b>
Obec Sikenica Obecný úrad č.232, Veľký Pesek 937 01 Sikenica			
<b>Dátum vyhotovenia</b> <b>15.05.2012</b>		<b>Dát. dod. tov./sl.</b> <b>15.05.2012</b>	<b>Dátum splatnosti</b> <b>22.05.2012</b>
<b>Forma úhrady</b> Prevodným príkazom		<b>Spôsob dopravy</b> Osobný odber	
<b>Konštantný symbol</b> 0008		<b>Banka</b> VÚB a.s.	
<b>Pobočka</b> Nitra		<b>Číslo účtu</b> 1394349751/0200	
<b>SWIFT</b> SUBASKBX		<b>IBAN</b> SK31 0200 0000 0013 9434 9751	
<b>Dod. a plat. podm.</b> Dodávka tovaru prebehne následne po uhradení faktúry.			

Na základe Zmluvy o Dielo č. 027/2011 zo dňa 29.11.2011 a Zmluvy o vzájomnom započítaní pohľadávok , účtujeme Vám **ZÁVEREČNÚ PLATBU** a to nasledovné :

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Dodávka a montáž viacúčelového ihriska, výmera 20 x 40 m, vr. dod. spodnej stavby, um. trávnik a mantinelového systému	20	1,00	ks	23 580,13	23 580,13

Základ pre DPH: 20 %      23 580,13  
Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	23 580,13
DPH: 20 %	4 716,03
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>28 296,16</b>

*funny sport*  
SLOVENSKO, s.r.o.  
Dlhá 89/B, 949 01 NITRA

Podpis a pečiatka

Prevzatím faktúry odberateľ potvrdzuje, že uznáva záväzok uhradiť fakturovanú cenu v plnej výške. V prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, môže dodávateľ účtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % za každý deň omeškania.

Príloha č.1 ku ZoD č. 27/2011

Názov položky	JC €	Množstvo	Cena €
Úprava pláne	0,57 €	850 m2	484,50 €
Spodná stavba pod ihrisko	26,10 €	806 m2	21 037,47 €
Umelý trávnik Edel Elite	24,79 €	806 m2	19 980,74 €
Mantinel. systém–nízky(v.1,25 m) s priestorovými brámkami 3 x 2 m vrátane záchytných sietí po celom obvode mantinelu	179,90 €	120 bm	21 588,00 €
vyznačenie hracích polí – volejbal,	8,00 €	82 bm	656,00 €
vyznačenie hrac. polí - mini-futbal	8,00 €	66 bm	528,00 €
Vyznačenie hrac. polí – tenis	8,00 €	147 bm	1 176,00 €
Vyznačenie hrac. polí – (hrušky) streetbal	8,00 €	36 bm	288,00 €
vybavenie volejbal/tenis (ocel' pozinkovaná) -stĺpiky, púzdra, záklopy, sieť 2 ks , ťažítka, páska	1 123,74 €	1 sada	1 123,74 €
Streetbalové koše vrátane pozink. konštrukcie, obruč, retiazka, lamin. doska – 1 sada	1 519,51 €	1 sada	1 519,51 €
Umelé osvetlenie 6 ks stožiarov + 6 ks 400W svietidlo	5 198,17 €	1 komplet	5 198,17 €
<b>Cena bez DPH :</b>			<b>73 580,13 €</b>
<b>DPH 20 %</b>			<b>14 716,03 €</b>
<b>Celková cena s DPH :</b>			<b>88 296,16 €</b>

Vypracoval : Ing. Roman Kráľovič

v Nitre, dňa 21.11.2011

